学院（部）校友分会申请模板

关于成立齐鲁工业大学校友会
              的请示

齐鲁工业大学校友会：
为加强               校友之间的联系，充分发挥校友作用，搭建交流、沟通、合作平台，经学院（部）党政联席会议研究通过，特此申请成立                    ，并将于近期举行成立大会。目前各项准备工作正在有序进行，筹备组长           ，共有理事会成员约        人。
特此请示！

                                                学院（部）
                                           年    月     日